DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISÕES DE LITERATURA
COMO MÉTODOS DE PESQUISA: APROXIMAÇÕES E DIVERGÊNCIAS de autoria de
TAINÁ DE OLIVEIRA FLOR, AIRTON JOSÉ VINHOLI JÚNIOR, ANTONIO JOSÉ DA SILVA
GONCALVES, VALERIA DA SILVA TRAJANO, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28883

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28883